
自動車整備標準作業点数表　設定点数変更一覧表（令和7年9月22日現在）
注意：赤字が変更を示します。

【2015年版　総合編】
ス　ズ　キ

【定期点検時附加作業項目】
1090 Ｖベルト全数取替 0.5 0.6 1.1 1.1⇒0.5 1.1⇒0.5 1.1⇒0.5 1.1⇒0.5

28 1090 Ｖベルト全数取替 0.7 0.8 1.4 1.4⇒0.7 1.4⇒0.7 1.4⇒0.7 1.4⇒0.7
ダイハツ

48
49

1503 エンジン・マウント左側取替（１個） 0.6⇒2.5 0.6⇒2.5 0.6⇒2.5 0.6⇒2.5 0.6⇒2.5 0.6⇒2.5 0.6⇒2.5 0.6

50
51

2210 ウォータ・ポンプ取替 2.5⇒1.5 2.5⇒1.5 2.5⇒1.5 3.0⇒1.5 2.5⇒1.5 3.0⇒1.5 2.5⇒1.5 2.0⇒3.5

5040 フロント・ハブ取替（１輪） 1.5⇒2.0 1.5⇒2.0 1.5⇒2.0 1.5⇒2.0 1.5⇒2.0 1.5⇒2.0 1.5⇒2.0 1.2⇒2.0
5050 フロント・ハブ・ベアリング（インナ・アウタ）取替（１輪） 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.8⇒2.0
5070 フロント・ハブ・ボルト取替（１本） 1.5⇒0.8 1.5⇒0.8 1.5⇒0.8 1.5⇒0.8 1.5⇒0.8 1.5⇒0.8 1.5⇒0.8 1.5⇒0.8

整備追加点数 １本増すごと 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1
下記の作業項目を削除
5270 1.5⇒― 1.5⇒― 1.5⇒― 1.5⇒― 1.5⇒― 1.5⇒― 1.5⇒― ―
5290 リヤ・ハブ・ボルト取替（１本） 1.5⇒0.8 1.5⇒0.8 1.5⇒0.8 1.5⇒0.8 1.5⇒0.8 1.5⇒0.8 1.5⇒0.8 0.5⇒0.8

整備追加点数 １本増すごと 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1
66
67

8722 フロント・エバポレータ取替（含　ガス・チャージ） 2.6⇒4.5 2.7⇒4.5 2.7⇒4.5 2.7⇒4.5 2.7⇒4.5 2.7⇒4.5 2.7⇒4.5 2.6⇒3.5

ト　ヨ　タ

1950 ハイブリッド・バッテリ取替 ― ― ― ― 1.7 1.7 ― ― ― 3.5 ― 3.3 ― ― 3.5 3.5⇒5.8 3.5 ― 1.8 ―
整備追加点数 4WD車 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 2.3 2.3⇒― 2.3⇒― ― ― ―

リヤ・クーラ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 1.8 1.8 1.8 ― ― ―
パワー・シート ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 0.6 0.6 0.6 ― ― ―

2210 ウォータ・ポンプ取替 3.2 1.6 1.7 1.5 1.2 1.2 1.5 2.5 1.7 1.4 2.8 1.2 3.9 3.9 1.5 1.5 3.9 4.3 1.2 4.0
整備追加点数 4WD車 ― ― ― ― ― ― ― 0.5 ― ― ― ― 0.3 ― ― ― ― ― ― ―

ストップ&スタート・システム付 ― 1.0 ― 1.0 1.0⇒― 1.0⇒― ― ― 1.0 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
7300 1.1 ― 1.1 ― ― ― ― ― 0.8 0.8 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.4⇒1.2 1.4⇒1.2 1.4⇒1.2
7301 1.5 ― 1.6 ― ― ― ― ― 1.4 1.4 1.5⇒1.7 1.5⇒1.7 1.7 1.7 1.7 1.7 1.7 1.8⇒1.7 1.8⇒1.7 1.8⇒1.7
7610 ＡＢＳフロント・ホイール・スピード・センサ取替（１個） 1.1 1.1 1.1 1.0 1.2 1.2 1.0 1.0 1.0 1.0 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 1.0 1.0 1.0

整備追加点数 2WD車 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 0.7 ― 0.7 0.7⇒― ― ― ― ―
ストップ＆スタート・システム ― 1.0 ― 1.0 1.0⇒― 1.0⇒― ― ― 1.0 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

サイド・マッド・ガード付 ― ― ― ― 0.6 0.6 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
8510 フロント・ドア・パワー・ウインド・モータ取替（１個） 1.1 0.9 0.9 0.9 1.1 1.1 0.9 0.9 1.4 1.4 2.1 1.1 1.4 1.4 1.4 1.4 1.4 1.1 1.1 1.1

整備追加点数 右側 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 0.1 0.1 ― ― ― ― ― ― ― ―
ストップ&スタート・システム付 ― 1.0 ― 1.0 1.0⇒― 1.0⇒― ― ― 1.0 1.0⇒― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

26

R06A
(T/C)

型　式
HA36S
〔HB36S〕

HA36V
MH44S
〔MJ44S〕

MR31S
〔MS31S〕

MK32S
〔MM32S〕

掲
載
ペ
ー

ジ

作
業
番
号

車　名
アルト

〔キャロル〕
アルトバン

ワゴンＲ
〔フレア〕

ハスラー
〔フレアクロスオーバー〕

スペーシア
〔フレアワゴン〕

〔フレアワゴンカスタム〕

作　業　項　目
エンジン型式

R06A
(N/A)

R06A
R06A
(N/A)

R06A
(N/A)

R06A
(T/C)

R06A
(N/A)

58
59

掲
載
ペ
ー

ジ

作
業
番
号

車　名 コペン
ムーヴ
〔ステラ〕

タント

型　式 LA400K

LA150S
〔LA150F〕
LA160S
〔LA160F〕

LA600S
LA610S

作　業　項　目

エンジン型式 KF-VET KF-VE KF-VET KF-VE

プロボックス
バン

プロボックス
バン

サクシード
バン

LA700S
LA710S

S500P
〔S500U〕
〈S500J〉
S510P
〔S510U〕
〈S510J〉

ウェイク

ハイゼット
トラック
〔ピクシス
トラック〕
〈サンバー
トラック〉

58
59 リヤ・ハブ・ベアリング（インナ・アウタ）取替（１輪）

KF-VET KF-VE KF-VET KF-VE

56
57

ノア
ヴォクシー
エスクァイア

ノア
ハイブリッド
ヴォクシー
ハイブリッド
エスクァイア
ハイブリッド

ハリアー
ハリアー
ハイブリッド

クラウン

掲
載
ペ
ー

ジ

作
業
番
号

車　名 ｉＱ ヴィッツ
ラクティス
〔トレジア〕

型　式 NGJ10 NSP130 NCP131

作　業　項　目

エンジン型式
1NR-FE
(S/C)

1NR-FKE
1NZ-FE
(T/C)

1NR-FKE

クラウン
ハイブリッド

クラウンマジェスタ
ハイブリッド

ＩＳ２５０ ＩＳ３００ｈ ＩＳ３５０

NSP120
〔NSP120X〕
NSP122

NKE165 NKE165G NSP160V
NCP160V
NCP165V

ZRR80G
ZRR85G
ZRR80W
ZRR85W

ZWR80G
ZSU60W
ZSU65W

AVU65W
GRS210
GRS211

GRS214
AWS210
AWS211

AWS215 GWS214
GSE30
GSE35

AVE30 GSE31

カローラ
アクシオ
ハイブリッド

カローラ
フィールダー
ハイブリッド

4GR-FSE 2AR-FSE 2GR-FSE

90
91

114
115

リヤ・ディスク・ロータ取替（１輪）
リヤ・ディスク・ロータ取替（1台）

2AR-FXE 4GR-FSE 2GR-FSE1NZ-FXE 2AR-FSE 2AR-FSE 2GR-FXE1NZ-FXE 1NR-FE 1NZ-FE 3ZR-FAE 2ZR-FXE 3ZR-FAE

92
93

116
117

122
123



ト　ヨ　タ

【定期点検時附加作業項目】
1090 Ｖベルト全数取替 0.3⇒0.4 0.3 0.3 0.3 0.4 0.4 0.3

135 1090 Ｖベルト全数取替 0.4⇒0.5 0.4 0.4 0.4 0.6 0.6 0.4
5070 フロント・ハブ・ボルト取替（１本） 0.7 1.0 0.7 0.6 ―⇒0.6 0.8 ―⇒2.3

整備追加点数 1本増すごと 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1
7300 1.5⇒1.2 1.5⇒1.2 1.4⇒1.2 1.4⇒1.2 1.4⇒1.2 1.1⇒1.2 1.2
7301 1.9⇒1.7 1.9⇒1.7 1.8⇒1.7 1.8⇒1.7 1.8⇒1.7 1.5⇒1.7 1.9⇒1.7

日　　産

3040 スパーク・プラグ清掃/取替（１台） 0.7⇒1.7 0.8 1.6 2.1
3070 イグニッション・コイル取替（１個） 0.4⇒1.6 0.5 1.2 1.1

本　田　技　研

5769 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 2.4 1.1
整備追加点数 4WD車 1.2⇒0.2 1.4 1.4 1.6 1.7 1.4 1.4 ― 1.8

5770 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 1.5 0.8
整備追加点数 4WD車 1.2⇒0.2 1.6 1.6 1.6 1.7 1.4 1.4 ― 1.8

7300 ― 0.7 0.7 ― ― 0.6⇒1.0 0.6⇒1.0 0.6 0.6
7301 ― 1.2 1.2 ― ― 1.0⇒1.8 1.0⇒1.8 1.0 1.0

三　　菱

【定期点検時附加作業項目】
1090 Ｖベルト全数取替 0.4 0.4 0.4 0.4 0.2 0.4 0.5⇒0.8

268 1090 Ｖベルト全数取替 0.6 0.6 0.6 0.6 0.3 0.6 0.7⇒1.1
8490 ラジオ・アンテナ・ロッド取替 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 ―

整備追加点数 ポール・アンテナ 1.7 1.7 1.7 1.7 ― ― ―
9050 ラジエータ・グリル脱着 1.4 1.4 1.4 1.4 1.2 0.9 0.7

整備追加点数 カスタム 0.3 0.3 ― ― ― ― ―
カスタム以外 ― ― 0.2 0.2⇒― ― ― ―

282

280

3B20
（N/A）

3B20
（T/C）

3A92
4B11

（S61/Y61

掲
載
ペ
ー

ジ

作
業
番
号

eKスペース
eKスペースカスタム

ミラージュ

作　業　項　目
エンジン型式

3B20
（N/A）

3B20
（T/C）

型　式

4N14

B11W B11A A03A GG2W CV1W

アウトランダー
PHEV

デリカ
D:5

車　名
eKワゴン
eKカスタム

掲
載
ペ
ー

ジ

作
業
番
号

車　名 ＮＸ２００ｔ ＮＸ３００ｈ

型　式
AGZ10
AGZ15

AYZ10
AYZ15

作　業　項　目
エンジン型式 8AR-FTS 2AR-FXE

ＲＣ３００ｈ ＲＣ３５０ ＲＣ　Ｆ ＧＳ３００ｈ
ランド

クルーザー
７０

AVC10 GSC10 USC10 AWL10
GRJ76K
GRJ79K

145

153
リヤ・ディスク・ロータ取替（１輪）
リヤ・ディスク・ロータ取替（1台）

2AR-FSE 2GR-FSE 2UR-GSE 2AR-FSE 1GR-FE

132

GP5
GP6

GM4
GM5

RU1
RU2

RU3
RU4

CR6
RC1
RC2

グレイス
ハイブリッド

ヴェゼル
ヴェゼル
ハイブリッド

アコード
ハイブリッド

オデッセイ
フィット

ハイブリッド

214
215

リヤ・コイル・スプリング取替（1台）

リヤ・コイル・スプリング取替（片側）

LEB-H1 LFA-MF8 K24W

掲
載
ペ
ー

ジ

作
業
番
号

車　名 Ｎ－ＷＧＮ フィット

型　式
JH1
JH2

GK3
GK4

GK5
GK6

作　業　項　目
エンジン型式

214
215

リヤ・ディスク・ロータ取替（１輪）
リヤ・ディスク・ロータ取替（1台）

LEB-H1 LEB-H1 L15BS07A L13B L15B

スカイライン
ハイブリッド

T32
NT32

L33
YV37
ZV37

HV37
HNV37

MR20DD QR25DE
274A
274930

VQ35HR
-HM34

Ｘ－ＴＲＡＩＬ ティアナ スカイライン

266

166

掲
載
ペ
ー

ジ

作
業
番
号

車　名

型　式

作　業　項　目
エンジン型式


