スズキ	【2015年版	総合編】
	スズキ	

掲載	作業	車	名 アルト [キャロル]	アルトバン	ワゴンR 〔フレア〕		(ラー スオーバー]	スペー 〔フレア 〔フレアワゴ	ワゴン]													
~	番	型	大 HA36S (HB36S)	HA36V	MH44S (MJ44S)	MF (MS	31S 31S]	MK (MM	32S 32S]													ı
ジ	号	作業項目エンジン型	式 R06A (N/A)	R06A	R06A (N/A)	R06A (N/A)	R06A (T/C)	R06A (N/A)	R06A (T/C)													
26	1090	【定期点検時附加作業項目】 Vベルト全数取替	0.5	0.6	1.1	1.1⇒0.5	1.1⇒0.5	1.1⇒0.5	1.1⇒0.5													
28	1090	Vベルト全数取替	0.7	0.8	1.4	$1.4 \Rightarrow 0.7$		$1.1 \rightarrow 0.3$ $1.4 \Rightarrow 0.7$														
ダイバ	ッツ									ハイゼット												
掲載ページ	作業番号	車	名 コペン	ムーヴ (ステラ)		タント		ウェイク		トラック 「ピクシス トラック」 〈サンバー トラック〉												
			式 LA400K	LAI50S (LAI50F) LAI60S (LAI60F)		LA600S LA610S		LA700S LA710S		S500P (S500U) (S500J) S510P (S510U) (S510J)												
		エンジン型	式 KF-VET	KF-VE	KF-VET	KF-VE	KF-VET	KF-VE	KF-VET	KF-VE												
48 49	1503	エンジン・マウント左側取替(1個)	0.6⇒ <mark>2.5</mark>	0.6⇒2.5	0.6⇒ <mark>2.5</mark>	0.6⇒ <mark>2.5</mark>	0.6⇒ <mark>2.5</mark>	0.6⇒ <mark>2.5</mark>	0.6⇒ <mark>2.5</mark>	0.6												
50 51	2210	ウォータ・ポンプ取替	2.5 <b>⇒1.5</b>	2.5 <b>⇒1.5</b>	2.5⇒1.5	3.0⇒1.5	2.5 <b>⇒1.5</b>	3.0⇒1.5	2.5 <b>⇒1.5</b>	2.0 <b>⇒3.5</b>												
		フロント・ハブ取替(1輪)	1.5⇒2.0	1.5⇒ <mark>2.0</mark>	1.5⇒2.0	1.5⇒2.0	1.5⇒2.0	1.5⇒ <mark>2.0</mark>	1.5⇒ <mark>2.0</mark>	1.2⇒2.0												
56 57		フロント・ハブ・ベアリング(インナ・アウタ)取替(1輪) フロント・ハブ・ボルト取替(1本)	2.0 1.5⇒0.8	2.0 1.5⇒0.8	2.0 1.5⇒0.8	2.0 1.5⇒0.8	2.0 1.5⇒0.8	2.0 1.5⇒0.8	2.0 1.5⇒0.8	$1.8\Rightarrow 2.0$ $1.5\Rightarrow 0.8$												
58	下記(	整備追加点数 1本増すご 2作業項目を削除	*と 0.1	0.1	0.1	0.1	0.1	0.1	0.1	0.1												
59	5270	リヤ・ハブ・ベアリング (インナ・アウタ) 取替(1輪)	1.5⇒—	1.5⇒—	1.5⇒—	1.5⇒—	1.5⇒—	1.5⇒—	1.5⇒—													-
58 59	5290	リヤ・ハブ・ボルト取替(1本) 整備追加点数 1本増すご	1.5⇒ <mark>0.8</mark> 1.5⇒0.8	1.5⇒0.8 0.1	1.5⇒ <mark>0.8</mark> 0.1	1.5⇒ <mark>0.8</mark> 0.1	1.5⇒ <mark>0.8</mark> 0.1	1.5⇒ <mark>0.8</mark> 0.1	1.5⇒ <mark>0.8</mark> 0.1	0.5⇒ <mark>0.8</mark> 0.1												
66 67	8722	フロント・エバポレータ取替(含 ガス・チャージ)	2.6 <b>⇒4.5</b>	2.7 <b>⇒4.5</b>	2.7 <b>⇒4.5</b>	2.7 <b>⇒4.5</b>	2.7 <b>⇒4.5</b>	2.7 <b>⇒4.5</b>	2.7 <b>⇒4.5</b>	2.6⇒ <mark>3.5</mark>												ı
F∃	タ					1				I I		1-9			I			I		I	I	
掲載	作業	車名		ヴィッツ		ラクティス [トレジア]	カローラ アクシオ ハイブリッド	フィールダー プロボックス		プロボックス バン サクシード バン	<i>ノ</i> ア ヴォクシー エスクァイア	/ア ハイブリッド ヴォクシー ハイブリッド エスクァイア ハイブリッド	ハリアー	ハリアー ハイブリッド	クラウン		クラウン ハイブリッド			IS250	IS300h	IS350
ページ	番号	型 作業項目	式 NGJ10	NSP130	NCP131	NSP120 (NSP120X) NSP122	NKE165	NKE165G	NSP160V	NCP160V NCP165V	ZRR80G ZRR85G ZRR80W ZRR85W	ZWR80G	ZSU60W ZSU65W	AVU65W	GRS210 GRS211	GRS214	AWS210 AWS211	AWS215	GWS214	GSE30 GSE35	AVE30	GSE31
		エンジン型	式 1NR-FE (S/C)	1NR-FKE	1NZ-FE (T/C)	1NR-FKE	1NZ-FXE	1NZ-FXE	1NR-FE	1NZ-FE	3ZR-FAE	2ZR-FXE	3ZR-FAE	2AR-FXE	4GR-FSE	2GR-FSE	2AR-FSE	2AR-FSE	2GR-FXE	4GR-FSE	2AR-FSE	2GR-FSE
90 91	1950	ハイブリッド・バッテリ取替 <u>整備追加点数</u> 4WE リヤ・クー バワー・シー	· ラ —	_ _ _ _		_ _ _ _	1.7 — —	1.7 — —		_ _ _ _		3.5 — — —		3.3 — — —		_ _ _ _	3.5 2.3 1.8 0.6	$3.5\Rightarrow 5.8$ $2.3\Rightarrow  1.8$ $0.6$	3.5 2.3⇒— 1.8 0.6	_ _ _ _	1.8	_ _ _ _
92	2210	ウォータ・ポンプ 取替 整備追加点数 4WD	3.2	1.6	1.7	1.5	1.2	1.2	1.5	2.5	1.7	1.4	2.8	1.2	3.9	3.9	1.5	1.5	3.9	4.3	1.2	4.0
93		ストップ&スタート・システム	付 —	1.0	_	1.0	1.0⇒—	1.0⇒—	_	0.5 —	1.0		_	_	0.3	_		_	_	_	_	_
114 115	7301	リヤ・ディスク・ロータ取替(1輪) リヤ・ディスク・ロータ取替(1台)	1.1	_	1.1	_	_			_	0.8 1.4	0.8 1.4	1.2 1.5⇒1.7	1.2 1.5⇒1.7	1.2	1.2 1.7	1.2 1.7	1.2	1.2	$1.4 \Rightarrow 1.2$ $1.8 \Rightarrow 1.7$	$1.4 \Rightarrow 1.2$ $1.8 \Rightarrow 1.7$	1.4⇒1.2 1.8⇒1.7
116		ABSフロント・ホイール・スピード・センサ取替(1個) 整備追加点数 2WD	1.1	1.1	1.1	1.0	1.2	1.2	1.0	1.0	1.0	1.0	0.8	0.8	0.8 0.7	0.8	0.8 0.7	0.8 0.7⇒—	0.8	1.0	1.0	1.0
117		ストップ&スタート・シスラ	A:	1.0	_	1.0	1.0⇒—	1.0⇒—	_	_	1.0	_	_	_	-	_	-	0.7-	_	_	_	_
100	8510	サイド・マッド・ガード フロント・ドア・パワー・ウインド・モータ取替(1個)	1.1	0.9	0.9	0.9	0.6 1.1	0.6 1.1	0.9	0.9	1.4	1.4	2.1	1.1	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.1	1.1	1.1
123		整備追加点数 右 ストップ&スタート・システム		1.0	_	1.0	1.0⇒—	1.0⇒—	_	_	1.0		0.1	0.1	_	_	_	_	_ _	_	_	_
122 123	8510	整備追加点数	側 —	_	_	_	_	_	_		_	_			1.4	1.4 — —	1.4 — —	1.4	1.4 — —	1.1 — —	1.1 — —	

トヨタ ランド クルーザー 車 名 NX200t NX300h RC300h RC350 RC F GS300h 作 載 業 AYZ10 AYZ15 GRJ76K AGZ10 型式 AVC10 GSC10 USC10 AWL10 番 AGZ15 GRJ79K 号 作業項目 エンジン型式 8AR-FTS 2AR-FXE 2AR-FSE 2GR-FSE 2UR-GSE 2AR-FSE 1GR-FE 【定期点検時附加作業項目】 132 1090 Vベルト全数取替 0.3⇒<mark>0</mark>. 0.3 0.3 135 1090 Vベルト全数取替  $0.4 \Rightarrow 0.5$ 0.4 0.4 0.4 0.6 0.6 0.4 5070 フロント・ハブ・ボルト取替(1本) 0.7 1.0 0.7 0.6 —⇒0.6 0.8  $\rightarrow 2.3$ 145 整備追加点数 0.1 0.1 1本増すごと 0.1 0.1 0.10.1 0.1 7300 リヤ・ディスク・ロータ取替(1輪)  $1.5 \Rightarrow 1.2$ 1.5⇒1.2  $1.4 \Rightarrow 1.2$   $1.4 \Rightarrow 1.2$ 1 4⇒1 :  $1.1 \Rightarrow 1.2$ 1.2 7301 リヤ・ディスク・ロータ取替(1台)  $1.9 \Rightarrow 1.7$   $1.9 \Rightarrow 1.7$   $1.8 \Rightarrow 1.7$   $1.8 \Rightarrow 1.7$   $1.8 \Rightarrow 1.7$ 1.5⇒1.7 1.9⇒1.7 日産 スカイライン 車 名 X-TRAIL ティアナ スカイライン 掲 作 ハイブリッ 載 業 HV37 T32 番 型式 L33 ZV37 HNV37 号 作業項目 274A VQ35HR エンジン型式 MR20DD QR25DE 274930 -HM34 3040 スパーク・プラグ清掃/取替(1台)  $0.7 \Rightarrow 1.7$ 0.8 1.6 2.1 0.5 3070 イグニッション・コイル取替(1個)  $0.4 \Rightarrow 1.6$ 1.2 1.1 本 田 技 研 フィット ハイブリット グレイス ヴェゼル アコード 車 名 N-WGNフィット ヴェゼル オデッセイ 掲 作 ハイブリッド ハイブリッド ハイブリッド 載 業 GK3 GK5 GP5 GM4 番 型式 CR6 JH2 GK4 GK6 GP6 GM5 RU2 RU4 RC2 号 作業項目 L13B LEB-H1 LEB-H1 LEB-H1 LFA-MF8 エンジン型式 S07A L15B L15B K24W 5769 リヤ・コイル・スプリング取替(1台) 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 2.4 1.1 整備追加点数 4WD重 .2⇒0. 215 5770 リヤ・コイル・スプリング取替(片側) 0.8 0.8 1.5 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 0.8 整備追加点数 1.6 4WD車 .2⇒0. 7300 リヤ・ディスク・ロータ取替(1輪) 0.7 0.7  $0.6 \Rightarrow 1$  $0.6 \Rightarrow 1.$ 0.6 0.6 215 7301 リヤ・ディスク・ロータ取替(1台) 1.2 1.2 1.0⇒1.8 1.0⇒1.8 1.0 1.0 eKスペース eKワゴン デリカ アウトランダー 車 名 ミラージュ 作 eKスペースカスタム PHEV eKカスタム D:5 載 業 型式 番 B11W B11A A03A GG2W CV1W 号 作業項目 3B20 3B20 4B11 エンジン型式 3A92 4N14 (N/A) (T/C) (N/A) (T/C) (S61/Y61

).5⇒<mark>0</mark>.

 $0.7 \Rightarrow 1.1$ 

0.7

0.6

0.3

0.9

0.6

0.3

1.4

0.2

0.6

0.3

1.4

0.3

ポール・アンテ

カスタム

カスタム以外

0.6

0.3

1.4

0.3

0.6

0.3

1.4

0.2=>-

0.3

0.3

1.2

【定期点検時附加作業項目】

8490 ラジオ・アンテナ・ロッド取替

9050 ラジエータ・グリル脱着

整備追加点数

1090 Vベルト全数取替

268 1090 Vベルト全数取替

266

280

282